

## **Referat af ordinær generalforsamling d. 20 maj 2015 på Vejen Sportel.**

Der var mødt i alt 79 stemmeberettigede medlemmer til Antenneforeningen Vejens generalforsamling, heri inkluderet bestyrelsen, der deltog med Gunnar Jessen, Magne Lund, Kent Schmidt-Christensen, Kristian Pedersen, Bjarne Holm, Bo Nielsen og Rasmus Bojsen.

Forretningsfører Jan List, Martha Nielsen samt Jan Schmidt repræsenterede kontoret. Desuden var vor service tekniker KK-Partner repræsenteret.

Formand Gunnar Jessen bød velkommen til den ordinære generalforsamling.

Der var under mødet øl og vand til, alle der måtte ønske det, og efter mødet blev der serveret smørrebrød.

Gunnar Jessen præsenterede hele bestyrelsen med de enkelte bestyrelsesmedlemmers navn og funktion.

### **1. Valg af dirigent**

Bestyrelsen foreslog advokat Erik Nellemann, Askov. Der var ikke andre forslag, hvorfor Erik Nellemann blev valgt som aftenens dirigent.

Erik Nellemann kunne konstatere, at generalforsamlingen skal afholdes inden udgangen af maj måned og at den ifølge vedtægternes §11 var lovligt indvarslet med annonce i Vejen Avis d. 21 april og d. 4 maj.

Der var ikke indvendinger eller kommentarer af nogen art til indkaldelsesproceduren, hvorfor Erik Nellemann erklærede generalforsamlingen for lovlig og beslutningsdygtig.

### **2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år**

Erik Nellemann gav ordet til formanden Gunnar Jessen, der aflagde beretning. Beretningen vedlagt som bilag.

Dirigenten takkede for en fyldig beretning.

Der var ingen spørgsmål til formandens beretning

### **3. Forelæggelse af det reviderede regnskab**

Kasserer Magne Lund fremlagde årsrapporten 2014, indeholdende resultatopgørelsen 1 januar - 31 december 2014, samt balancen pr. 31.12.2014

Resultatopgørelsen for 2014 viste et overskud på kr. 589.195 og balancen pr 31.12.2014 balancerer med kr. 7.950.438

Magne Lund oplyste, at regnskabet var underskrevet af den samlede bestyrelse, samt af foreningens revisor, statsautoriseret revisor Leo Gilling.

Magne Lund gennemgik revisionspåtegningen, som var blank, hvilket ikke havde givet anledning til forbehold.

Dirigenten takkede for regnskabsafleggelsen og gav generalforsamlingens medlemmer mulighed for at, komme med spørgsmål og kommentarer til regnskabet.

Spørgsmål til regnskabet:

Torben Nielsen Dalgårdsvej 167:

Har Antenneforeningen Vejen overvejet at få et bedre afkast på de ca. 4 mio. kr i likvide midler ? Har man overvejet investeringsforeninger ?

Magne Lund: De 4 mio. kr. i likvide midler pr. 31/12-2014 er ikke et udtryk for at foreningen har 4. mio. kr i likvider året igennem, der vil i perioder være under 1. mio. kr. Derudover har bestyrelsen i Antenneforeningen Vejen besluttet ikke at spekulere med medlemmernes penge.

Gunnar Jessen kunne supplere med at investeringer i investeringsforeninger heller ikke er uden risiko; en risiko som Antenneforeningen Vejen ikke har ønsket at påtage sig.

Niels Ejner Bech, Lyrevej 5:

Hvad er årsagen til forskellen i personaleomkostninger i 2013 og 2014 ?

Magne Lund: I 2014 har man ændret afregningsaftale med ASOM-Net, hvilket blandt andet betyder at flere opgaver løses i Antenneforeningen Vejen.

Anders Nielsen, Hvedevænget 35:

1) Hvorfor står lånet til ASOM-Net ikke under aktiverne? Er det udgiftsført andre år ?

2) Med så mange likvide midler sørger man så for at placere dem sikkert =

Magne Lund:

1) Lånet stammer fra et indskud til det ”oprindelige” ASOM-Net på 7 medlemmer, efterfølgende har man ændret strukturen til ASOM-Net i stedet for tilbagebetaling, står opført under supplerende noter, og kan indfries. Hvis ASOM-Net ikke har brug for pengene vil det blive indtægtsført.

2) Antenneforeningen Vejen benytter sig af 2 pengeinstitutter og man holder løbende øje med om man over grænsen på 100.000 euro.

#### **4. Forslag fra bestyrelsen**

Der var ingen forslag fra bestyrelsen.

## 5. Forslag fra medlemmer

Der var ingen forslag indkommet fra medlemmer.

## 6. Valg af medlemmer til bestyrelsen

På valg er : Gunnar Jessen, Bo Nielsen, Kent Schmidt-Christensen og Rasmus Bojsen  
Der var fra bestyrelsen forslag om genvalg til Gunnar Jessen, Bo Nielsen, Kent Schmidt-Christensen.

Rasmus Bojsen ønskede ikke genvalg.

Bestyrelsen foreslog derfor Bettina Therkelsen, Svalevej 9

Derudover opstillede:

Michael Rachlitz, Grønnegade 5D

Der blev foretaget skriftlig afstemning, resultatet blev:

Gunnar Jessen: 65 stemmer

Bo Nielsen 66 stemmer

Kent Schmidt-Christensen: 45 stemmer

Bettina Therkelsen: 70 stemmer

Michael Rachlitz: 67stemmer

Det betød at Gunnar Jessen, Bo Nielsen blev genvalgt, Bettina Therkelsen og Michael Rachlitz blev nye medlem af bestyrelsen.

Bestyrelsen er herefter sammensat af følgende personer:

Gunnar Jessen, Magne Lund, Bo Nielsen, Bettina Therkelsen, Michael Rachlitz, Bjarne Holm, Kristian Pedersen.

## 7. Valg af suppleanter til bestyrelsen

Der var forslag om Kent Schmidt-Christensen, Rasmus Bojsen og HC Andersen.

Der blev foretaget skriftlige afstemning, resultatet blev:

Kent Schmidt-Christensen: 45 stemmer

Rasmus Bojsen: 40 Stemmer

HC Andersen: 49 stemmer.

HC Andersen og Kent Schmidt-Christensen blev derfor valgt til henholdsvis 1. og 2. suppleant.

## 8. Valg af en eller flere revisorer

Der blev foreslået genvalg af revisionsfirmaet Deloitte, der blev valgt uden modkandidat.

## 9. Eventuelt

Her var der mulighed spørgsmål og fri debat.

Niels Ejner Bech, Lyrevej 5 samt Rikke Aagaard Svalevej 30 spurgte begge til internethastigheder og hvorledes de blev målt da de ikke oplevede at få den bestilte hastighed.

Kristian Pedersen: Hastigheden bliver målt ved brugeren ved modemmet, dvs. såfremt man sætter et kabel direkte i modemmet bør man opnå den bestilte hastighed. Bruger man Wifi eller har yderligere enheder på kan det påvirke hastigheden negativt.

Kristian opfordrede desuden berørte brugere til at kontakte Internet-supporten i tilfælde af at man ikke mente man fik den bestilte hastighed.

Grethe Hald Svalevej 16 :

I et område på Svalevej har man store problemer med flimmer på skærmen, serviceteknikere har tidlige set på problemet uden held.

Jan List opfordrede til at man igen kontaktede foreningen.

Kaj Hansen Junovej 12 Vil Fritvalgspakkerne blive med filter således man skal betale for en tekniker hver gang man skal ændre pakke ?

Gunnar Jessen: Fritvalgspakkerne er ikke med filter; første gang man bestiller en fritvalgspakke køber man et CA-modul til TV'et (399,- kr) herefter vil det være muligt selv at til og fravælge fritvalgskanaler via en webbrowser. Han henviste endvidere til det materiale der snarest vil komme på hjemmesiden.

Der var ikke yderligere kommentarer eller spørgsmål, hvorfor dirigenten Erik Nullemann ophævede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden.

Gunnar Jessen takkede de fremmødte for aktiv medvirken til generalforsamlingen og til dirigenten for håndteringen af mødet. samarbejde.

Vejen d. 26.5.2015



Erik Nullemann

Dirigent



Rasmus Bojsen

Referent